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ABSOLUTNÍ POŘADÍ MUZI
Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas

1 Marvan Vojta M20 5 Hnízdil Team 1:47:19
2 Rytych Martin M30 2 ProCorde team 1:48:07
3 Šustr Lukáš M20 7 Hnízdil Team 1:51:46
4 Dolanský Daniel M20 22 Nevix Haug land Team 1:55:09
5 Neprášek Pavel M30 38 Nevix Team Kadaň 1:59:35
6 Černý Josef M30 266 MTB Nežichov 1:59:35
7 Doležal Ladislav M30 37 Hnízdil Team 1:59:58
8 Kalita Lukáš M18 385 KL sport Most 2:00:40
9 Kalabis Jiří M30 50 Hnízdil Team 2:00:52

10 Přibil Tomáš M30 439 Nevix Team Kadaň 2:01:37
11 Ježek Petr M20 16 Hnízdil Team 2:02:05
12 Fišer Libor M40 17 Enduro kadan 2:02:09
13 Bodó Ladislav M40 435 RAMALA 2:02:35
14 Moucha Martin M40 352 MTB Nežichov 2:04:13
15 Schühler Tomáš M18 231 KL sport Most 2:04:27
16 Vojíř Jaroslav M18 339 Hnízdil Team 2:04:37
17 Vopat Milan M30 254 Rakovník 2:06:00
18 Krátký Luboš M30 443 KL Sport Most 2:06:50
19 Šindelář Martin M40 61 Hnízdil Team 2:06:52
20 Neprášek Pavel M50 374 Nevix – Haugland Kadaň 2:06:55
21 Rodanič Pavel M20 269 Onix.cz 2:07:41
22 Aichingr Dan M20 20 Hnízdil-Team 2:07:44
23 Konopásek Martin M40 330 Nevix Haug-land Team 2:08:07
24 Jobb Daniel M30 39 nevix kadan 2:08:14
25 Prokeš Dušan M40 19 TJ DNT 2:08:35
26 Krejčí Karel M50 221 Sweep Cycling Chomutov 2:09:38
27 Vrška Michal M40 64 Hnízdil Team 2:09:40
28 Havlíček František M40 373 TJ Klášterec nad Ohří 2:09:44
29 Korbelář Jindřich M40 348 MTB Nežichov 2:10:12
30 Šípek Luděk M20 369 CCC – Cycling Club Chomutov 2:11:10
31 Hrubý Jaroslav M50 449 KL Sport Most 2:11:20
32 Henych Jarda M50 379 KL Sport Most 2:11:21
33 Fiala Lubomír M40 344 Mýtinka 2:11:29
34 Král Jan M30 48 CCC Cycling Club Chomutov 2:12:26
35 Řehák Miroslav M40 59 Hnízdil Team Kadaň 2:14:05
36 Dänner Michael M18 437 CCC Chomutov 2:14:49
37 Přibyl Jarda M40 69 Nevix Haug-land Team 2:15:27
38 Laudát Vít M18 248 2:15:38
39 Hurá Martin M30 382 Ťeam-Bike-Perštejn 2:15:48
40 Waltera Vladimír M30 263 Team Bike Perštejn 2:15:50
41 Špička Petr M50 265 RAMALA 2:16:10
42 Kohoutek Tomáš M20 25 Team Bike Perštejn 2:17:20
43 Müller Vít M20 371 Tukan Bike Team K.Vary 2:17:44
44 Hajný Michal M30 51 MTB HELLFISH AMINOSTAR 2:18:45
45 Hendrych Tomáš M18 9 Team Bike Perštejn 2:18:53
46 Hrbek Luděk M40 376 Pro Corde 2:19:01
47 Polák Karel M30 442 2:19:18
48 Vencel Jiří M30 237 Meziboří 2:20:01
49 Černý Radek M40 63 Vejprty 2:20:10
50 Majer Richard M30 434 RI Rakovník 2:20:29
51 Hendrych Vlasta M40 57 Team Bike Perštejn 2:20:31
52 Konopásek Tomáš M30 440 2:20:42
53 Soukup Lukáš M20 29 Hnízdil Team 2:21:04
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54 Hulička Lukáš M20 23 Hnízdil-team 2:21:27
55 Klima Rostislav M30 210 Hnizdil Team 2:22:00
56 Šlapák Zdeněk M40 67 Team Bike Perštejn 2:22:28
57 Podzimek Slávek M20 243 2:22:33
58 Galajda Jan M40 72 Chomutov 2:23:50
59 Rajs Roman M40 438 CCC Chomutov 2:24:45
60 Pleticha Richard M30 300 Sportovní klub Městské Policie Kadaň 2:25:24
61 Bartoš Martin M40 56 Klášterec nad Ohří 2:26:08
62 Havlíček Pavel M50 76 TJ Klášterec nad Ohří 2:26:47
63 Chlapec Petr M40 386 Team PRO-RADOST 2:27:51
64 Paul Jan M18 278 Nevix Kadaň 2:28:06
65 Bína Jiří M40 346 Podbořany 2:28:06
66 Zelenák Dušan M60 78 Glassman TT Teplice 2:28:13
67 Ábelovský David M30 356 Team Bike Perštejn 2:28:55
68 Svoboda Tomáš M40 70 Horní Halže 2:31:23
69 Dráb Jiří M40 380 Nevix 2:31:26
70 Soukup Drahoš M40 60 Hnízdil Team 2:32:18
71 Mišák Martin M40 253 Hnízdil team 2:32:49
72 Frajt Martin M30 226 Hnízdil Team 2:33:11
73 Vopat Milan M50 77 ProCorde team 2:34:04
74 Hořák Jakub M20 28 2:34:31
75 Vadlejch Jiří M30 341 Nevix Team Kadaň 2:34:41
76 Koutecký Lukáš M20 32 Žatec 2:34:45
77 Mitáček Jiří M40 71 Team Bike Perštejn 2:36:54
78 Horký Jiří M40 270 Delta Team 2:38:53
79 Granát Vladimír M30 450 Klášterec 2:40:04
80 Drásta Radoslav M30 372 CCC – Cycling Club Chomutov 2:40:32
81 Senkulič Miroslav M20 229 TJ DNT Kadaň 2:43:14
82 Martykán Jiří M30 271 TJ DNT Kadaň 2:44:44
83 Aichingr Pavel M40 55 Hnízdil-Team 2:45:33
84 Libánský Ondřej M18 12 Top Ten Team Teplice 2:46:57
85 Szabo Juraj M50 370 Žatec 2:49:11
86 Dušek Vladimír M60 368 Hnízdil Team 2:49:58
87 Štros Karel M40 343 Delta Team 2:56:23
88 Svoboda Tomáš M18 21 Horní Halže 2:58:08
89 Ondráček Pavel M40 68 Hnízdil Team 2:58:19
90 Provazník Pavel M30 444 2:58:34
91 Vaněček Tomáš M30 238 Hnízdil Team 3:00:33
92 Filip Radek M30 383 Cykloworld Most 3:01:41
93 Martykán Jiří M60 334 TJ DNT Kadaň 3:11:26
94 Provazník Blahoslav M20 445 3:15:24
95 Himmel Radek M40 114 Nevix Team Kadaň 3:19:57
96 Kalina Miroslav M40 447 MK Mont 3:23:17
97 Pleml Karel M18 252 Nevix Team Kadaň 3:27:04
98 Raufstein Lukáš M20 27 Nevix Haug-land Team DNF
99 Dvořák Jan M20 34 CCC – Cycling Club Chomutov DNF
100 Šťastný Jan M20 354 Háj pod Klínovcem DNF
101 Kotrba Aleš M30 275 DNF
102 Trunschka Tomáš M30 384 DNF
103 Lisý Jiří M30 387 DNF
104 Eger Pavel M30 446 DNF
105 Bek Dalibor M40 74 KEBEK Chomutov DNF
106 Veselý Miroslav M40 448 KL Sport Most DNF
107 Huja Oleg M50 332 Sweep Cycling Chomutov DNF
108 Drengubák Josef M60 381 SKP Most DNF



Absolutně

Stránka 3

ABSOLUTNÍ POŘADÍ ŽENY
Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas

1 Ježková Hana Z20 3 GT bicycles opportunity 2:07:46
2 Neckářová Zuzana Z20 433 Marin Bikes Komersia 2:14:54
3 Jonášová Anna Z20 109 KEBEK 2:23:01
4 Krejcárková Adéla Z20 277 KC Kooperativa 2:24:50
5 Kelbichová Alena Z20 14 Hnízdil Team 2:29:08
6 Kelbichová Vendula Z20 375 CCC – Cycling Club Chomutov 2:36:16
7 Urbanová Martina Z20 436 M2 Sport Bečvář 2:41:49
8 Drtinová Lucie Z20 106 Team Bike Perštejn 3:11:20
9 Martincová Ingrid Z18 431 Team Bike Perštejn 3:22:37

10 Himmlová Eliška Z18 112 Nevix Team Kadaň 3:32:09
11 Jágerská Kateřina Z20 108 Donaldson 3:37:40
12 Ondráčková Pavla Z20 107 Hnízdil Team DNF
13 Spoustová Michala Z30 15 Hnízdil Team DNF
14 Šandarová Věra Z30 441 Hnízdil Team DNF
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Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas
1 Kalita Lukáš M18 385 KL sport Most 2:00:40
2 Schühler Tomáš M18 231 KL sport Most 2:04:27
3 Vojíř Jaroslav M18 339 Hnízdil Team 2:04:37
4 Dänner Michael M18 437 CCC Chomutov 2:14:49
5 Laudát Vít M18 248 2:15:38
6 Hendrych Tomáš M18 9 Team Bike Perštejn 2:18:53
7 Paul Jan M18 278 Nevix Kadaň 2:28:06
8 Libánský Ondřej M18 12 Top Ten Team Teplice 2:46:57
9 Svoboda Tomáš M18 21 Horní Halže 2:58:08

10 Pleml Karel M18 252 Nevix Team Kadaň 3:27:04

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas
1 Marvan Vojta M20 5 Hnízdil Team 1:47:19
2 Šustr Lukáš M20 7 Hnízdil Team 1:51:46
3 Dolanský Daniel M20 22 Nevix Haug land Team 1:55:09
4 Ježek Petr M20 16 Hnízdil Team 2:02:05
5 Rodanič Pavel M20 269 Onix.cz 2:07:41
6 Aichingr Dan M20 20 Hnízdil-Team 2:07:44
7 Šípek Luděk M20 369 CCC – Cycling Club Chomutov 2:11:10
8 Kohoutek Tomáš M20 25 Team Bike Perštejn 2:17:20
9 Müller Vít M20 371 Tukan Bike Team K.Vary 2:17:44

10 Soukup Lukáš M20 29 Hnízdil Team 2:21:04
11 Hulička Lukáš M20 23 Hnízdil-team 2:21:27
12 Podzimek Slávek M20 243 2:22:33
13 Hořák Jakub M20 28 2:34:31
14 Koutecký Lukáš M20 32 Žatec 2:34:45
15 Senkulič Miroslav M20 229 TJ DNT Kadaň 2:43:14
16 Provazník Blahoslav M20 445 3:15:24
17 Raufstein Lukáš M20 27 Nevix Haug-land Team DNF
18 Dvořák Jan M20 34 CCC – Cycling Club Chomutov DNF
19 Šťastný Jan M20 354 Háj pod Klínovcem DNF

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas
1 Rytych Martin M30 2 ProCorde team 1:48:07
2 Neprášek Pavel M30 38 Nevix Team Kadaň 1:59:35
3 Černý Josef M30 266 MTB Nežichov 1:59:35
4 Doležal Ladislav M30 37 Hnízdil Team 1:59:58
5 Kalabis Jiří M30 50 Hnízdil Team 2:00:52
6 Přibil Tomáš M30 439 Nevix Team Kadaň 2:01:37
7 Vopat Milan M30 254 Rakovník 2:06:00
8 Krátký Luboš M30 443 KL Sport Most 2:06:50
9 Jobb Daniel M30 39 nevix kadan 2:08:14

10 Král Jan M30 48 CCC Cycling Club Chomutov 2:12:26
11 Hurá Martin M30 382 Ťeam-Bike-Perštejn 2:15:48
12 Waltera Vladimír M30 263 Team Bike Perštejn 2:15:50
13 Hajný Michal M30 51 MTB HELLFISH AMINOSTAR 2:18:45
14 Polák Karel M30 442 2:19:18
15 Vencel Jiří M30 237 Meziboří 2:20:01
16 Majer Richard M30 434 RI Rakovník 2:20:29
17 Konopásek Tomáš M30 440 2:20:42
18 Klima Rostislav M30 210 Hnizdil Team 2:22:00
19 Pleticha Richard M30 300 Sportovní klub Městské Policie Kadaň 2:25:24
20 Ábelovský David M30 356 Team Bike Perštejn 2:28:55
21 Frajt Martin M30 226 Hnízdil Team 2:33:11
22 Vadlejch Jiří M30 341 Nevix Team Kadaň 2:34:41
23 Granát Vladimír M30 450 Klášterec 2:40:04
24 Drásta Radoslav M30 372 CCC – Cycling Club Chomutov 2:40:32
25 Martykán Jiří M30 271 TJ DNT Kadaň 2:44:44
26 Provazník Pavel M30 444 2:58:34
27 Vaněček Tomáš M30 238 Hnízdil Team 3:00:33
28 Filip Radek M30 383 Cykloworld Most 3:01:41
29 Kotrba Aleš M30 275 DNF
30 Trunschka Tomáš M30 384 DNF
31 Lisý Jiří M30 387 DNF
32 Eger Pavel M30 446 DNF
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Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas
1 Fišer Libor M40 17 Enduro kadan 2:02:09
2 Bodó Ladislav M40 435 RAMALA 2:02:35
3 Moucha Martin M40 352 MTB Nežichov 2:04:13
4 Šindelář Martin M40 61 Hnízdil Team 2:06:52
5 Konopásek Martin M40 330 Nevix Haug-land Team 2:08:07
6 Prokeš Dušan M40 19 TJ DNT 2:08:35
7 Vrška Michal M40 64 Hnízdil Team 2:09:40
8 Havlíček František M40 373 TJ Klášterec nad Ohří 2:09:44
9 Korbelář Jindřich M40 348 MTB Nežichov 2:10:12

10 Fiala Lubomír M40 344 Mýtinka 2:11:29
11 Řehák Miroslav M40 59 Hnízdil Team Kadaň 2:14:05
12 Přibyl Jarda M40 69 Nevix Haug-land Team 2:15:27
13 Hrbek Luděk M40 376 Pro Corde 2:19:01
14 Černý Radek M40 63 Vejprty 2:20:10
15 Hendrych Vlasta M40 57 Team Bike Perštejn 2:20:31
16 Šlapák Zdeněk M40 67 Team Bike Perštejn 2:22:28
17 Galajda Jan M40 72 Chomutov 2:23:50
18 Rajs Roman M40 438 CCC Chomutov 2:24:45
19 Bartoš Martin M40 56 Klášterec nad Ohří 2:26:08
20 Chlapec Petr M40 386 Team PRO-RADOST 2:27:51
21 Bína Jiří M40 346 Podbořany 2:28:06
22 Svoboda Tomáš M40 70 Horní Halže 2:31:23
23 Dráb Jiří M40 380 Nevix 2:31:26
24 Soukup Drahoš M40 60 Hnízdil Team 2:32:18
25 Mišák Martin M40 253 Hnízdil team 2:32:49
26 Mitáček Jiří M40 71 Team Bike Perštejn 2:36:54
27 Horký Jiří M40 270 Delta Team 2:38:53
28 Aichingr Pavel M40 55 Hnízdil-Team 2:45:33
29 Štros Karel M40 343 Delta Team 2:56:23
30 Ondráček Pavel M40 68 Hnízdil Team 2:58:19
31 Himmel Radek M40 114 Nevix Team Kadaň 3:19:57
32 Kalina Miroslav M40 447 MK Mont 3:23:17
33 Bek Dalibor M40 74 KEBEK Chomutov DNF
34 Veselý Miroslav M40 448 KL Sport Most DNF

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas
1 Neprášek Pavel M50 374 Nevix – Haugland Kadaň 2:06:55
2 Krejčí Karel M50 221 Sweep Cycling Chomutov 2:09:38
3 Hrubý Jaroslav M50 449 KL Sport Most 2:11:20
4 Henych Jarda M50 379 KL Sport Most 2:11:21
5 Špička Petr M50 265 RAMALA 2:16:10
6 Havlíček Pavel M50 76 TJ Klášterec nad Ohří 2:26:47
7 Vopat Milan M50 77 ProCorde team 2:34:04
8 Szabo Juraj M50 370 Žatec 2:49:11
9 Huja Oleg M50 332 Sweep Cycling Chomutov DNF

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas
1 Zelenák Dušan M60 78 Glassman TT Teplice 2:28:13
2 Dušek Vladimír M60 368 Hnízdil Team 2:49:58
3 Martykán Jiří M60 334 TJ DNT Kadaň 3:11:26
4 Drengubák Josef M60 381 SKP Most DNF

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas
1 Martincová Ingrid Z18 431 Team Bike Perštejn 3:22:37
2 Himmlová Eliška Z18 112 Nevix Team Kadaň 3:32:09

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas
1 Ježková Hana Z20 3 GT bicycles opportunity 2:07:46
2 Neckářová Zuzana Z20 433 Marin Bikes Komersia 2:14:54
3 Jonášová Anna Z20 109 KEBEK 2:23:01
4 Krejcárková Adéla Z20 277 KC Kooperativa 2:24:50
5 Kelbichová Alena Z20 14 Hnízdil Team 2:29:08
6 Kelbichová Vendula Z20 375 CCC – Cycling Club Chomutov 2:36:16
7 Urbanová Martina Z20 436 M2 Sport Bečvář 2:41:49
8 Drtinová Lucie Z20 106 Team Bike Perštejn 3:11:20
9 Jágerská Kateřina Z20 108 Donaldson 3:37:40

10 Ondráčková Pavla Z20 107 Hnízdil Team DNF

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl čas
1 Spoustová Michala Z30 15 Hnízdil Team DNF
2 Šandarová Věra Z30 441 Hnízdil Team DNF
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Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Malecha Petr M6 95 ProCorde
2 Jenč Milan M6 89 2.ZŠ Kadaň
3 Vild Kája M6 83 Nevix Haugland Team
4 Zuth Jakub M6 104 Team bike Perštejn
5 Holeček Jakub M6 359 TB Perštejn
6 Beránek Daniel M6 215 CCC – cycling club cv
7 Socha Matyáš M6 246 Nevix
8 Šebek Vít M6 366
9 Šťovíček Jáchym M6 361 Perštejn

10 Miltner Oliver M6 364 Faler MX Team
11 Filip Vojtěch M6 206 Cykloworld Most

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Chalupová Veronika Z6 90 Chomutov
2 Jansová Barbora Z6 241 Perštejn
3 Řeháková Mirka Z6 360 Hnízdil Team Kadaň
4 Petlanová Kateřina Z6 268
5 Procházková Adélka Z6 363 Bruslička Klášterec 
6 Šťovíčková Jolana Z6 362 Perštejn

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Jeřábek Matěj M8 353 KEBEK Chomutov
2 Podzimek Jan M8 91 Team Bike Perštejn/1.ZŠ Klášterec
3 Hamata Lukas M8 203 Cyklo team Ostrov
4 Jungwirth Kubík M8 232 Team Bike Perštejn / 1. ZŠ Klášterec n.O.
5 Kneř Kryštof M8 280 nevix

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Kotlíková Adéla Z8 97
2 Šindelářová Barbora Z8 100 Hnízdil Team
3 Miltnerová Nelly Z8 365 Faler MX Team
4 Hajná Veronika Z8 92 MTB HELLFISH AMINOSTAR

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Samec Michal M10 84 Bikestore.cz MTB Team
2 Liška Marek M10 259 Cykloteam Ostrov
3 Juránek Lukáš M10 347 Koruna Pralines
4 Benc Tomáš M10 116 Team Bike Březová
5 Vaněček Adam M10 99 Hnízdil Team
6 Chalupa Tomáš M10 96 Chomutov
7 Kopecký Petr M10 82 Nevix
8 Vaněček Lukáš M10 88 Hnízdil Team/2.ZŠ Kadaň
9 Volf Matěj  M10 80 Hnízdil Team Kadaň

10 Jakeš Martin M10 336
11 Janecký Pavel M10 340
12 Konopásek Martin M10 281 Nevix Haug-land Team

DNF Galovič Mathias M10 358

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Himmlová Anežka Z10 113
2 Špičková Adéla Z10 257 BIKESTORE.CZ MTB TEAM
3 Řeháková Gabriela Z10 103 Hnízdil Team Kadaň-2.ZŠ Kadaň
4 Prokešová Julie Z10 338 TJ DNT
5 Kotlíková Eliška Z10 101 Rakovník
6 Richterová Tereza Z10 349 Nevix

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Červenka Marcel M12 102 Hnízdil Team
2 Liška Marek M12 259 Cykloteam Ostrov
3 Juránek Lukáš M12 347 Koruna Pralines
4 Hendrych David M12 13 Team Bike Perštejn
5 Bartoš Martin M12 276 4.ZŠ Klášterec nad Ohří
6 Ondráček Martin M12 86 Hnízdil Team
7 Galovič Max M12 345
8 Laudát Adam M12 357 Team Bike Perštejn/ZŠ Perštejn

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Nezbedová Eliška Z12 11 Team Bike Perštejn
2 Ševčíková Anežka Z12 272
3 Ševčíková Viktorie Z12 350

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Hendrych Tomáš M14 9 Team Bike Perštejn
2 Vopat Milan M14 256 Author Team Stupno
3 Konopásek Petr M14 264 Nevix Haug-land Team
4 Volf Jakub M14 98 Hnízdil Team Kadaň

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl
1 Vopatová Kateřina Z14 258 Author Team Stupno
2 Tetivová Dana Z14 6 Hnízdil Team
3 Bláhová Dominika Z14 NN



HASIŠTEJN BIKE 2012 - 

1

Pořadí Družstvo Příjmení Jméno Kat St.čís. DR čas celk_čas

1 NEPRÁŠCI Neprášek Pavel M30 38 1 1:59:35 04:06:30
Neprášek Pavel M50 374 1 2:06:55

2 HEŇOVÉ Hendrych Tomáš M18 9 2 2:18:53 04:39:24
Hendrych Vlasta M40 57 2 2:20:31

3 AICHA TEAM Aichingr Dan M20 20 3 2:07:44 04:53:17
Aichingr Pavel M40 55 3 2:45:33

4 SOUKUPÁCI Soukup Lukáš M20 29 4 2:21:04 04:53:22
Soukup Drahoš M40 60 4 2:32:18

5 SVOBODOVI Svoboda Tomáš M18 21 5 2:58:08 05:29:30
Svoboda Tomáš M40 70 5 2:31:23

6 HIMMLÍCI Himmlová Eliška Z18 112 6 3:32:09 06:52:07
Himmel Radek M40 114 6 3:19:57
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Pořadí družstvo Příjmení Jméno St.čís. čas celk_čas

1 NEŽICHÁČI Ježková Hana 3 2:07:46 8.09:24
Ježek Petr 16 2:02:05
Doležal Ladislav 37 1:59:58
Černý Josef 266 1:59:35

2 HNÍZDIL TEAM Marvan Vojta 5 1:47:19 8:15.06
FACTORY RACING A Šustr Lukáš 7 1:51:46

Kelbichová Alena 14 2:29:08
Šindelář Martin 61 2:06:52

3 KEBEK NEVIX TEAM Dolanský Daniel 22 1:55:09 08:19:22
Neprášek Pavel 38 1:59:35
Jonášová Anna 109 2:23:01
Přibil Tomáš 439 2:01:37

4 TEAM BIKE PERŠTEJN Hendrych Tomáš 9 2:18:53 09:54:17
Jobb Daniel 39 2:08:14
Drtinová Lucie 106 3:11:20
Waltera Vladimír 263 2:15:50

5 MRTVÍ ŽIHADLA Galajda Jan 72 2:23:50 10:24:49
Himmlová Eliška 112 3:32:09
Konopásek Martin 330 2:08:07
Konopásek Tomáš 440 2:20:42
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Závod příchozí 1 kolo
Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl Čas

1 Červenka Marcel Přích muži 102 Hnízdil Team 1:12:34
2 Čepelák Milan Přích muži 432 Hnízdil Team 1:12:55
3 Konopásek Petr Přích muži 264 1:17:36
4 Vopat Milan Přích muži 256 Author Team Stupno 1:18:07
5 Miltner Petr Přích muži 273 FALER MX TEAM 1:19:47
6 Spielvogel Karel Přích muži 355 CCC Chomutov 1:21:13
7 Volf Jakub Přích muži 98 1:22:11
8 Štulc Josef Přích muži 377 Klášterec 1:23:24
9 Jeřábek Jaroslav Přích muži 342 Kebek Chomutov 1:24:46

10 Samec Michal Přích muži 84 Bikestore.CZ MTB Team 1:29:23
11 Zuth Robert Přích muži 46 Team Bike Perštejn 1:29:46
12 Piskel Zdeněk Přích muži 279 Apa servis Kadaň 1:32:14
13 Jakeš Martin Přích muži 378 Kadaň 1:34:25
14 Volf Miroslav Přích muži 43 Hnízdil Team Kadaň 1:53:39

Pořadí Příjmení Jméno Kat St.čís. Oddíl Čas
1 Vopatová Kateřina Přích ženy 258 Author Team Stupno 1:12:29
2 Podzimková Markéta Přích ženy 111 ALL TRAINING.CZ 1:32:28
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